
１　件名等

No. 品名 規格（参考例示） 数量

1 大型テント（横幕付） 仕様書のとおり 2式

2 クーラーボックス（充電式） 仕様書のとおり 2台

3 扇風機（充電式） 仕様書のとおり 4台

２　納入期限

３　納入場所

石川県金沢市鞍月１－１　石川県警察本部会計課指定の場所（金沢市内）

４　見積書提出期限

令和６年7月31日（水）午後３時

５　その他

(1)

(2)

(3)

【お問い合わせ先】

石川県警察本部会計課　　(076-225-0110 内線2214　担当：福井）

　契約決定業者には担当係から連絡いたします。

　参考例示品以外で見積書を提出する場合は、下記お問い合わせ先担当に必ず承認を得てくだ
さい。
　承認を得ずに提出された見積書は無効とします。

見積書提出依頼書

記

　下記のとおり見積合わせを実施しますので、参加を希望される場合は、期限までに見積書を提出してく
ださい。

ｱ　宛名は 「石川県警察会計担当官」 としてください。

　見積書の様式は問いませんが、以下の点に留意してください。

ｲ　日付については、提出日を記入してください。

ｳ　「大型テント以下３品目」として総額（消費税額を含む。）を記載した見積書を提出される場合に
は、消費税額が分かるよう記載してください。
　　なお、上記見積書にて契約決定した場合は、内訳書の提出が必要となります。

ｴ　石川県警察会計担当官宛ての見積書への代表者印、社印等の押印については、省略できる

 こととします。

　  この場合、

　　(ｱ)　「書類の発行者（代表者）」　の氏名及び連絡先

　　(ｲ)　「本件事務担当者」　の氏名及び※連絡先

　　　　※　連絡先が(ｱ)と同一の場合は省略可

　　を必ず記載してください。

令和６年８月23日



仕 様 書 

 

 

１ 納入物品及び数量 

(1） 大型テント（横幕付）    ２式 

（2） クーラーボックス（充電式） ２台 

（3） 扇風機（充電式）      ４台 

 

２ 規格等 

(1) 大型テント 

【例示品】Caliturben ワンタッチタープテント CT-OD-TP-3×6-A 

・３ｍ×６ｍ程度の大きさで、フレームはアルミ又はスチールとする。 

・対応する横幕（三方幕）を付属すること。天幕・横幕の塗色は問わないが、２式 

とも同色とする。 

   ・天幕及び三方幕は、耐水性の生地であること。 

   ・組み立てが容易なタイプ（ワンタッチ式など）であること。 

   ・収納袋を付属すること。 

 (2) クーラーボックス 

【例示品】エスケイジャパン(株) ポータブル冷蔵冷凍庫 SPR-AC20LB 

・バッテリーで駆動するクーラーボックス（又はポータブル冷蔵庫）であり、 

容易に運搬可能であるものとする。 

・バッテリーによる駆動時間は、冷蔵使用時20時間以上（カタログベース）とす

る。 

・庫内容量は、約20L（500ml程度のペットボトルを約20本収納（330ml缶であれば

約30本収納）可能）程度のものとする。 

 (3) 扇風機 

   【例示品】(株)マキタ 充電式ファン CF001GZ、パワーソースキット XGT6 

   ・充電式の扇風機であり、本体の大きさ（高さ）はおおむね50cm程度とする。 

   ・バッテリー着脱可能で、予備バッテリーが使用可能であること。 

   ・扇風機本体２台につき充電器１台（計２台）以上を付属すること。 

・扇風機本体１台につき予備バッテリー１個（計４個）以上を付属すること。 

 

３ 納入場所 

  石川県警察本部会計課指定の場所（金沢市内） 

 

４ 納入期間 

  令和６年８月23日（金）まで 

 

５ その他 



(1) 同等品でも可とするが、同等品で見積書を提出する場合は、資料・カタ 

ログ等仕様・規格が分かるものを警察本部公安課(076-225-0110 内線5562  

担当：後藤)に示し、事前に必ず同課の了承を得ること。 

(2) その他に関し疑義がある場合は、警察本部会計課(076-225-0110 内線 

2214 担当：福井)まで問い合わせること。 

 (3) その他詳細は、警察本部公安課と協議の上、決定するものとする。 


